

Kitchen Equipment & Smallwares

Bid Number 2024-2025-Kitchen Equipment & Smallwares

Start Date July 01, 2024

End Date June 30, 2025

Group Award Summary Full Bid

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Airpot, 2.2 Liter	SW11023	WARING	Bar Boy Products	WCA22		120	EA	1	1	31.00000		\$31.00	120	\$3,720.00
Apron, Dishwashing, Vinyl	SW10020	JOHN RITZENTHALER	Bar Boy Products	OSVA		88	EA	1	1	16.00000		\$16.00	88	\$1,408.00
Apron, Full Length, NO POCKET	SW10901	WINCO	WB Mason	WNCBA3226BK	WNCBA3226BK	792	EA	1	1	4.55000	EA	\$4.55	792	\$3,603.60
Apron, Full Length, WITH POCKET	SW10902	Choice	11400 Inc.	160BSTROFLWH	160BSTROFLWH	3,588	EA	1	1	4.39000	1	\$4.39	3,588	\$15,751.32
Bag Sealing Tape	SW10294	Shurtape	11400 Inc.	202419	562PP808GN	763	EA	1	1	4.61000	1	\$4.61	763	\$3,517.43
Bag Sealing Tape Trimmer	SW10293	Lavex	11400 Inc.	562BAGSEALER	562BAGSEALER	38	EA	1	1	17.59000	1	\$17.59	38	\$668.42
Bev Server, Black, 64oz	SW10891	VOLLRATH	Sam Tell & Son	52174	52174	22	EA	1	EACH	33.95000	1	\$33.95	22	\$746.90
Bev Server, White,	SW11059	VOLLRATH	Sam Tell & Son	52164	52164	5	EA	1	EACH	33.95000	1	\$33.95	5	\$169.75
Blender, Commercial	KE11381	Vitamix	11400 Inc.	62827	96562827	17	EA	1	1	399.05000	1	\$399.05	17	\$6,783.85
Blender, Immersion	KE11502	WARING	Sam Tell & Son	WSB55	WSB55	26	EA	1	each	571.27000	1	\$571.27	26	\$14,853.02
Bot Brush for Small Neck	SW10027	winco	WB Mason	WNCBR25	WNCWINCOBR25	23	EA	1	1	1.36000	EA	\$1.36	23	\$31.28
Bottle, Plast, 12oz, Squeeze, Clear	SW10908	winco	WB Mason	WNCPSB12C	WNCPSB12C	399	EA	6	6	0.62500	PK	\$3.75	67	\$249.38
Bottle, Plast, 12oz, Squeeze, Red	SW10910	Winco	Chef's Depot	PSB-12R		159	EA	1		0.37597		\$0.38	159	\$59.78
Bottle, Plast, 12oz, Squeeze, Yel	SW10911	Winco	Chef's Depot	PSB-12Y		72	EA	1		0.35583		\$0.36	72	\$25.62
Bottle, Plast, 24oz, Squeeze, Clear	SW11039	winco	WB Mason	WNCPSB24C	WNCPSB24C	1,812	EA	6	6	0.99167	PK	\$5.95	302	\$1,796.91
Bottle, Plast, 24oz, Squeeze, Red	SW11040	winco	WB Mason	WNCPSB24R	WNCPSB24R	210	EA	6	6	0.99167	PK	\$5.95	35	\$208.25
Bottle, Plast, 32oz, Squeeze, Clear WideMouth	SW11377	WINCO	Bar Boy Products	PSW-32		2,064	EA	1	1	1.65000		\$1.65	2,064	\$3,405.60
Bottle, Polyethylene, Spray, 32oz	SW10030	Impact Products	TriMark USA LLC	50325S		75	EA	24	pk	0.77583	24	\$18.62	3	\$58.19
Bowl, Pebble, 12.25 Diameter, Cal-Mil 401-12-34	SW11018	Cal-Mil	TriMark USA LLC	401-12-34		21	EA	6	ea	6.76667	6	\$40.60	4	\$142.10
Bowl, Punch Bowl, pedestal	SW10022	Cambro	11400 Inc.	PSB15176	214PSB15	13	EA	1	1	13.74000	1	\$13.74	13	\$178.62
Brush, Grill Winco BR-30	SW11395	winco	WB Mason	WNCBR30	WNCBR30	21	EA	1	1	15.37000	EA	\$15.37	21	\$322.77
Brush, Pastry brush, 2" wide	SW10972	CFS Brands	TriMark USA LLC	4040102		115	EA	12	ea	1.31083	12	\$15.73	10	\$150.75
Brush, Pastry brush, 3" wide, Silicone	SW11392	CFS Brands	TriMark USA LLC	4040505		74	EA	12	ea	0.70333	12	\$8.44	6	\$52.05
Brush, Potato	SW11393	CFS Brands	TriMark USA LLC	4041202		41	EA	12	ea	0.87750	12	\$10.53	3	\$35.98
Bucket w/ Handle, 8 qt Cap, Red Sanitizing Pail	SW11019	Noble Chemical	11400 Inc.	511KP118RNBL	511KP118RNBL	339	EA	1	1	4.39000	1	\$4.39	339	\$1,488.21
Bulbs, Heat Lamp	SW10903	Winco	TriMark USA LLC	EHL-BW		141	EA	12	ea	1.71333	12	\$20.56	12	\$241.58
Bun Pan Enclosed Rack	KE11054	Regency	11400 Inc.	600AEC1840GD	600AEC1840GD	7	EA	1	1	599.00000	1	\$599.00	7	\$4,193.00
Burn Jel, Water gel, Burn gel ointment	SW11058	ALLPOINTS	Bar Boy Products	8011151		864	EA	1	1	2.00000		\$2.00	864	\$1,728.00
Burn Kit, Water gel deluxe burn Kit	SW11057	Medique	11400 Inc.	89611	57789611	129	EA	1	1	136.99000	1	\$136.99	129	\$17,671.71
Cabinet, COOK&Hold	KE11056	cres cor	WB Mason	r0151fua12dez		10	EA	1	1	12995.99000	EA	\$12995.99	10	\$129,959.90
Cabinet, Refrig Mobile Cart Cabinet PHB450	KE11064	Carter	Chef's Depot	PHB450HE		4	EA	1		10155.13000		\$10155.13	4	\$40,620.52
Can Opener, Electric CAN Opener	KE11048	EDLUND	Sam Tell & Son	270/115V	270/115V	23	EA	1	each	1495.94000	1	\$1495.94	23	\$34,406.62
Can Opener, Manual, LB1,	SW11042	Edlund	TriMark USA LLC	1		24	EA	3	ea	87.33333	3	\$262.00	8	\$2,096.00
Can Opener, Manual, LB2, Complete	SW11043	Edlund	11400 Inc.	12100	3332B	39	EA	1	1	103.94000	1	\$103.94	39	\$4,053.66
Cart, utility	KE11037	lakeside	Sam Tell & Son	721	721	31	EA	1	each	740.66000	1	\$740.66	31	\$22,960.46
Cart, utility	KE11379	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	1826DTC131	1826DTC131	15	EA	1		1495.00000	1	\$1495.00	15	\$22,425.00
Cart, utility	KE11385	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	1826DTC131	1826DTC131	32	EA	1		1495.00000	1	\$1495.00	32	\$47,840.00

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension		
Cart, utility, polyethelene, 2 sheLF	KE11038	METRO	Sam Tell & Son	MY1627-24BL	MY1627-24BL		38	EA	1	each		145.52000	1	\$145.52	38	\$5,529.76
Coder Gun, Day Mark Coder Gun	SW10513	DAYMARK	Bar Boy Products	IT111163			18	EA	1	1		107.00000		\$107.00	18	\$1,926.00
Coffee-Creamer Server 24oz	SW11439	WINCP	WB Mason	WNCVSS24	WNCVSS24		16	EA	1	1		14.47000	EA	\$14.47	16	\$231.52
Coffee Maker, 2 Burner Bunn 33200.0015	SW11095	BUNN	J&F Supply of Long Island	33200.0015	33200.0015		11	EA	1			372.50000	1	\$372.50	11	\$4,097.50
Coffee Maker, Airpot Brewer, Bunn	SW11440	BUNN	Sam Tell & Son	33200.001	33200.001		12	EA	1	EACH		355.52000	1	\$355.52	12	\$4,266.24
Coffee Urn, 36 Cup, Polished Alum	SW10913	WEST BEND	Sam Tell & Son	43536	43536		39	EA	1	EACH		84.53000	1	\$84.53	39	\$3,296.67
Coffee urn, 60 cup SS,	SW11067	HAMILTON BEACH	Bar Boy Products	D50065			61	EA	1	1		145.00000		\$145.00	61	\$8,845.00
CONTAINER, Storage container 22 qt	SW10948	Cambro	TriMark USA LLC	22FSFPROCW135			72	EA	6	ea		9.22500	6	\$55.35	12	\$664.20
CONTAINER, Storage Sq Clear Polycarbonate 18 QT	SW12408	Cambro	TriMark USA LLC	18FSFPROCW135			68	EA	6	ea		7.26000	6	\$43.56	11	\$493.68
CONTAINER, Storage, Sq Clear Polycarbonate 2 QT	SW11441	cambro	Sam Tell & Son	2FSFPROCW135	2FSFPROCW135		51	EA	1	EACH		4.91000	1	\$4.91	51	\$250.41
CONTAINER,Storage Sq, clear polycarbonate 4 QT	SW11442	Cambro	TriMark USA LLC	4FSFPROCW135			75	EA	6	ea		2.42333	6	\$14.54	13	\$181.75
CONTAINER, Storage Sq Clear Polycarbonate 6 QT	SW11443	Cambro	TriMark USA LLC	6FSFPROCW135			76	EA	6	ea		3.12833	6	\$18.77	13	\$237.75
CONTAINER, Storage Sq Clear Polycarbonate 8 QT	SW12406	Cambro	TriMark USA LLC	8FSFPROCW135			71	EA	6	ea		3.67500	6	\$22.05	12	\$260.93
CONTAINER Storage Sq Lid 12 qt	SW11451	Cambro	TriMark USA LLC	SFC12FPPP267			88	EA	6	ea		1.22167	6	\$7.33	15	\$107.51
CONTAINER Storage Sq Lid 18 qt	SW11450	Cambro	TriMark USA LLC	SFC12FPPP267			102	EA	6	ea		1.22167	6	\$7.33	17	\$124.61
CONTAINER Storage Sq Lid 22 qt	SW11449	Cambro	TriMark USA LLC	SFC12FPPP267			87	EA	6	ea		1.22167	6	\$7.33	15	\$106.29
CONTAINER Storage Sq Lid 2 qt	SW12409	Cambro	TriMark USA LLC	SFC2FPPP265			68	EA	6	ea		0.67500	6	\$4.05	11	\$45.90
CONTAINER Storage Sq Lid 4 qt	SW12410	Cambro	TriMark USA LLC	SFC2FPPP265			100	EA	6	ea		0.67500	6	\$4.05	17	\$67.50
CONTAINER Storage Sq Lid 6 qt	SW12411	Cambro	TriMark USA LLC	SFC6FPPP266			93	EA	6	ea		0.84000	6	\$5.04	16	\$78.12
CONTAINER Storage Sq Lid 8 qt	SW12412	Cambro	TriMark USA LLC	SFC6FPPP266			88	EA	6	ea		0.84000	6	\$5.04	15	\$73.92
CONTAINER, Storage Sq, Poly Carbonate 12 QT	SW11444	Cambro	TriMark USA LLC	12FSFPROCW135			68	EA	6	ea		4.89833	6	\$29.39	11	\$333.09
Cover, Rack Cover 63"	SW10967	Regency	11400 Inc.	407RCFULL8M	407RCFULL8M		57	EA	1	1		14.29000	1	\$14.29	57	\$814.53
Cutlery Boxes	SW11029	Choice	11400 Inc.	407CBP4GY	407CBP4GY		6	EA	1	1		3.84000	1	\$3.84	6	\$23.04
Cutting Board, 15x20x.5,	SW11017	SAN JAMAR	Bar Boy Products	TC152012			109	EA	1	1		92.00000		\$92.00	109	\$10,028.00
Cutting Board, 18X24X.5, Full Size	SW11028	SAN JAMAR	Bar Boy Products	TC182412			193	EA	1	1		131.00000		\$131.00	193	\$25,283.00
Cutting Board Allergen Safe	SW11568	San Jamar	11400 Inc.	CBG121812PR	511CBG1218PR		72	EA	1	1		5.49000	1	\$5.49	72	\$395.28
Dish Cloths, Cotton Bar Towel Winco BTW-30	SW10916	winco	WB Mason	WNCBTW30	WNCBTW30		3,852	EA	12	12		0.57417	DZ	\$6.89	321	\$2,211.70
Dish Cloths, Herringbone Weave, Striped Linen	SW10918	winco	WB Mason	wncbth2028g	WNCbth2028g		2,556	EA	12	12		0.95333	DZ	\$11.44	213	\$2,436.71
Dispenser, Batter	SW13314	Waring	11400 Inc.	WBD2G	929WBD2G		6	EA	1	1		9.89000	1	\$9.89	6	\$59.34
Dispenser, Batter Handheld	SW13315	Vollrath	11400 Inc.	2803-18	8882803		2	EA	1	1		32.99000	1	\$32.99	2	\$65.98
Dispenser, Syrup Warmer	SW13313	Server	11400 Inc.	85480	71885480		4	EA	1	1		22.99000	1	\$22.99	4	\$91.96
Fan, Floor Fan, 24 "	KE11036	GLOBAL	Bar Boy Products	WB585279			43	EA	1	1		325.00000		\$325.00	43	\$13,975.00
Food Chopper, cutter	KE11066	HOBART	Sam Tell & Son	84145-1	84145-1		13	EA	1	each		7439.22000	1	\$7439.22	13	\$96,709.86
Food Pan Trolley	KE11565	cambro	Sam Tell & Son	UGNPR11F18	UGNPR11F18		8	EA	1	each		463.05000	1	\$463.05	8	\$3,704.40
Food Processor	KE10907	Robot Coupe	Chef's Depot	R2N			7	EA	1			1094.34000		\$1094.34	7	\$7,660.38
Food Storage Box, 26x18x12	SW11446	Cambro	TriMark USA LLC	182612CW135			12	EA	4	ea		25.42500	4	\$101.70	3	\$305.10
Food Storage Box 26x18x15	SW11445	Cambro	TriMark USA LLC	182615CW135			42	EA	3	ea		39.67667	3	\$119.03	14	\$1,666.42
Food Storage Box, 26x18x9	SW11447	Cambro	TriMark USA LLC	18269CW135			12	EA	4	ea		20.81250	4	\$83.25	3	\$249.75
Food Storage Box Lid to fit 26x18	SW11448	Cambro	TriMark USA LLC	1826CCW135			32	EA	6	ea		5.52833	6	\$33.17	5	\$176.91

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Food Warmer, Mobile Cart, 20 Hotel Pan Size	KE11566	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	PCU1000HH615	PCU1000HH615	12	EA	1		3678.00000	1	\$3678.00	12	\$44,136.00
Food Warmer, Mobile Cart, Hotel Pan Size	KE11567	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	PCU1000HH615	PCU1000HH615	10	EA	1		3678.00000	1	\$3678.00	10	\$36,780.00
Freezer-3 door REA In	KE11033	Victory	11400 Inc.	VEFSA-3D-SD-HC	N/A	4	EA	1	1	8400.00000	1	\$8400.00	4	\$33,600.00
Freezer 3 Door REA In Atosa MBF8003GR	KE11034	ATOSA	J&F Supply of Long Island	MBF8003GR	MBF8003GR	5	EA	1		4143.50000	1	\$4143.50	5	\$20,717.50
Freezer, REA In	KE11387	ATOSA	J&F Supply of Long Island	MBF8002GR	MBF8002GR	5	EA	1		3020.15000	1	\$3020.15	5	\$15,100.75
Freezer, REA in 2 sect	KE11035	Victory	11400 Inc.	VERSA-2D-SD-HC	N/A	10	EA	1	1	6000.00000	1	\$6000.00	10	\$60,000.00
Freezer, REA in Single Dr.	KE11503	ATOSA	Sam Tell & Son	MBF8001GR	MBF8001GR	7	EA	1	each	2308.46000	1	\$2308.46	7	\$16,159.22
Freezer Roll-in 2 door	KE11455	Turbo Air	Chef's Depot	PRO-50F-RI-N		2	EA	1		13078.99000		\$13078.99	2	\$26,157.98
Freezer Roll-in Solid 1 Door	KE11453	Turbo Air	Chef's Depot	PRO-26F-RI-N(-L)		3	EA	1		8896.92000		\$8896.92	3	\$26,690.76
Freezer, Single Door REA In	KE11504	Victory	11400 Inc.	VEFSA-1D-GD-HC	N/A	7	EA	1	1	5900.00000	1	\$5900.00	7	\$41,300.00
Frills, Sand, 4"	SW11562	AMERCAREROYAL	J&F Supply of Long Island	R812B	RB12B	40	BOX	1000		0.00430	1000	\$4.30	0	\$0.17
Funnel, Plast 32oz	SW10919	Winco	TriMark USA LLC	PF-32		20	EA	216	ea	0.00986	216	\$2.13	0	\$0.20
Gloves, 19", Nitrile	SW10920	San Jamar	11400 Inc.	19NU-L	16719NUL	134	PAIR	1	1	18.69000	1	\$18.69	134	\$2,504.46
Gloves, Cut Resistant	SW10945	Dexter	TriMark USA LLC	SSG1-L-PCP		117	EA	12	ea	3.25833	12	\$39.10	10	\$381.22
Griddle, Electric ctertop, Heavy Duty	KE10312	Star	11400 Inc.	536TGF	N/A	7	EA	1	1	2000.00000	1	\$2000.00	7	\$14,000.00
Hamburger Turner, Stnls Steel, Wood Handle, 5+x2+	SW10922	WINCO	Sam Tell & Son	TN719	TN719	43	EA	1	EACH	2.74000	1	\$2.74	43	\$117.82
Hamburger Turner, Stnls Steel, Wood Handle, 8x3	SW10921	WINCO	Sam Tell & Son	TN249	TN249	66	EA	1	EACH	2.90000	1	\$2.90	66	\$191.40
Ice Maker	KE11452	ICE-O-MATIC	Bar Boy Products	ICEU220FA		14	EA	1	1	2928.00000		\$2928.00	14	\$40,992.00
Ice Pks- hard reusable with nontoxic gel	SW10905	REV LANG	Bar Boy Products	B0885XBY3		160	EA	1	1	4.00000		\$4.00	160	\$640.00
Ice Pk- soft reusable MAT	SW10982	cryopak	Sam Tell & Son	FFIB85003	FFIB85003	38	EA	1	EACH	117.70000	1	\$117.70	38	\$4,472.60
Ice Scoop, 64oz	SW10310	Cambro	Sam Tell & Son	SCP64CW135	SCP64CW135	15	EA	1	EACH	8.38000	1	\$8.38	15	\$125.70
Ice Scoop Holder	SW10311	SAN JAMAR	Bar Boy Products	SI2000		18	EA	1	1	36.25000		\$36.25	18	\$652.50
Induction Cooktop, Double	KE12400	Avantco	11400 Inc.	177IC18DB	177IC18DB	1	EA	1	1	143.01000	1	\$143.01	1	\$143.01
Induction Cooktop, Single	KE12399	AVANTCO	Bar Boy Products	ICBTM-20		5	EA	1	1	80.00000		\$80.00	5	\$400.00
Ingredient Bin, 27 gallon slant top	SW12413	Cambro	Sam Tell & Son	IBS27148	IBS27148	12	EA	1	EACH	250.73000	1	\$250.73	12	\$3,008.76
Knife, Bread, Offset, 10"	SW10925	DEXTER RUSSEL	Bar Boy Products	P94807		157	EA	1	1	9.90000		\$9.90	157	\$1,554.30
Knife, Chef's, 10"	SW11014	DEXTER RUSSEL	Bar Boy Products	S145-105C-PCP		151	EA	1	1	31.90000		\$31.90	151	\$4,816.90
Knife, cooks 8"	SW10923	DEXTER RUSSEL	Bar Boy Products	S145-8PCP		154	EA	1	1	27.50000		\$27.50	154	\$4,235.00
Knife, offset, scalloped edge 9in	SW10926	DEXTER RUSSEL	Bar Boy Products	S163-9SCG-PCP		113	EA	1	1	17.55000		\$17.55	113	\$1,983.15
Knife, paring, 3-4"	SW10924	winco	WB Mason	wnc40p	WNck40p	136	EA	1	1	1.27000	EA	\$1.27	136	\$172.72
Knife, paring, 3-4", SERRATED	SW10515	DEXTER RUSSEL	Bar Boy Products	P94846		72	EA	1	1	4.00000		\$4.00	72	\$288.00
Knife Sharpener-Manual Type	SW10582	VICTORINOX	Sam Tell & Son	7.8715	7.8715	22	EA	1	EACH	21.68000	1	\$21.68	22	\$476.96
Ladles, 1oz SS	SW10928	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980110		58	EA	1	1	11.35000		\$11.35	58	\$658.30
Ladles, 2oz SS	SW10927	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980210		100	EA	1	1	12.65000		\$12.65	100	\$1,265.00
Ladles, 3oz SS	SW10929	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980310		53	EA	1	1	15.70000		\$15.70	53	\$832.10
Ladles, 4oz SS	SW10930	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980410		109	EA	1	1	15.75000		\$15.75	109	\$1,716.75
Ladles, 6oz SS	SW10931	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980610		76	EA	1	1	16.45000		\$16.45	76	\$1,250.20
Ladles, 8oz SS	SW10932	VOLLRATH	Bar Boy Products	4980810		98	EA	1	1	18.35000		\$18.35	98	\$1,798.30
Mat,grease proof,black,3x5x.5, Bevelled Edges	SW10933	Choice	11400 Inc.	844CBLKBEV	844CBLKBEV	230	EA	1	1	24.99000	1	\$24.99	230	\$5,747.70

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Mat,grease proof,red,3x5x5, Bevelled Edges	SW10934	WINCO	J&F Supply of Long Island	RBM-35R	RBM-35R	64	EA	1		44.80000	1	\$44.80	64	\$2,867.20
Measure Cup, 1 Cup	SW11513	cambro	Sam Tell & Son	25mccw135	25mccw135	20	EA	1	EACH	4.20000	1	\$4.20	20	\$84.00
Measure Cup, 1 QT	SW10935	cambro	Sam Tell & Son	100MCCW135	100MCCW135	28	EA	1	EACH	8.75000	1	\$8.75	28	\$245.00
Measure Cup, 4 QT	SW10947	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	400MCCW135	400MCCW135	23	EA	1		13.00000	1	\$13.00	23	\$299.00
Measure Cup Set	SW11512	Vollrath	Chef's Depot	47118		27	EA	1		0.57481		\$0.57	27	\$15.52
Measure Spoon	SW11510	STANTON	Sam Tell & Son	933	933	26	EA	1	SET	0.61000	1	\$0.61	26	\$15.86
Merchandise, Heated	KE12401	Federal Industries	Chef's Depot	VHSS2460C		4	EA	1		12609.20000		\$12609.20	4	\$50,436.80
Merchandise, Heated Countertop	KE12403	HATCO	Bar Boy Products	GRPWS-3618D		13	EA	1	1	3065.00000		\$3065.00	13	\$39,845.00
Merchandise, Refrigerated	KE12402	FEDERAL	Sam Tell & Son	RSSM3078SC	RSSM3078SC	11	EA	1	each	10229.08000	1	\$10229.08	11	\$112,519.88
Mitts, oven,15"	SW10936	winco	WB Mason	wncoms15	WNComs15	179	EA	1	1	2.12000	EA	\$2.12	179	\$379.48
Mitts, oven 17"	SW11045	winco	WB Mason	wncoms17	WNComs17	300	EA	1	1	2.26000	EA	\$2.26	300	\$678.00
Nacho Cheese Warmer, with Pump RWS35	KE11060	Carnival King	11400 Inc.	RWS35	382RWS35	6	EA	1	1	159.99000	1	\$159.99	6	\$959.94
Napkin Dispenser, Interfold	SW11518	San Jamar	11400 Inc.	H4003TBK	712H4003TBK	57	EA	1	1	32.99000	1	\$32.99	57	\$1,880.43
Oven, Combi (Full 10)	KE12396	RATIONAL	Chef's Depot	ICP 10-FULL NG 208/240V 1 PH (LM100EG)		8	EA	1		22899.34000		\$22899.34	8	\$183,194.72
Oven, Combi (full 6)	KE12394	RATIONAL	Chef's Depot	ICP 6-FULL NG 208/240V 1 PH (LM100CG)		8	EA	1		17323.14000		\$17323.14	8	\$138,585.12
Oven, Combi (Half 6)	KE12395	RATIONAL	Chef's Depot	ICP 6-HALF NG 120V 1 PH (LM100BG)		2	EA	1		11784.75000		\$11784.75	2	\$23,569.50
Oven, Conv	KE11519	Blodgett	11400 Inc.	ZEPH100GESSGLNAT	195ZP1GES1NK	4	EA	1	1	8000.00000	1	\$8000.00	4	\$32,000.00
Oven, Electric conveyor	KE10516	Lincoln	11400 Inc.	93625041353H	2500001U0001620/1353 208-240V	2	EA	1	1	9400.00000	1	\$9400.00	2	\$18,800.00
Oven, Pizza ctertop Electric	KE11563	WARING	Sam Tell & Son	WPO500	WPO500	1	EA	1	EACH	1278.79000	1	\$1278.79	1	\$1,278.79
Pan, clear, 1/2 size, 2 1/2", 4 qt	SW10937	VOLLRATH	Bar Boy Products	8022410		19	EA	1	1	10.00000		\$10.00	19	\$190.00
Pan, clear, 1/2 size, 4"	SW10938	VOLLRATH	Bar Boy Products	8024410		23	EA	1	1	12.00000		\$12.00	23	\$276.00
Pan, clear, ninth size, 4"x4 1/4"x6 15/16"	SW10985	VOLLRATH	Bar Boy Products	8094410		6	EA	1	1	6.20000		\$6.20	6	\$37.20
Pan, clear, QTer size, 4"	SW10941	VOLLRATH	Bar Boy Products	8044410		6	EA	1	1	8.70000		\$8.70	6	\$52.20
Pan, clear, sixth size, 4inx6 3/8inx6 15/16"	SW10983	VOLLRATH	Bar Boy Products	8064410		6	EA	1	1	6.30000		\$6.30	6	\$37.80
Pan, clear, third size, 2 1/2"	SW10946	VOLLRATH	Bar Boy Products	8032410		23	EA	1	1	7.25000		\$7.25	23	\$166.75
Pan, clear, third size, 4"	SW10951	VOLLRATH	Bar Boy Products	8034410		18	EA	1	1	10.00000		\$10.00	18	\$180.00
Pan, Fry, Non Stick, 12"	SW11390	VOLLRATH	Sam Tell & Son	562412	562412	16	EA	1	EA	87.72000	1	\$87.72	16	\$1,403.52
Pan, Fry, Non Stick, 14"	SW10514	VOLLRATH	Bar Boy Products	562414		47	EA	1	1	115.00000		\$115.00	47	\$5,405.00
Panini Grill	KE10309	WINCO	J&F Supply of Long Island	EPG-1C	EPG-1C	14	EA	1		320.60000	1	\$320.60	14	\$4,488.40
Pan Lid, 1/2 size LONG stmbL, SS	SW10029	VOLLRATH	Bar Boy Products	93500		45	EA	1	1	26.50000		\$26.50	45	\$1,192.50
Pan Lid, 1/2 size, SS	SW10956	VOLLRATH	Bar Boy Products	75120		71	EA	1	1	16.35000		\$16.35	71	\$1,160.85
Pan Lid, clear, 1/2 size, Handle,	SW10939	VOLLRATH	Bar Boy Products	31200		31	EA	1	1	8.65000		\$8.65	31	\$268.15
Pan Lid, clear, 1/2 size, long, flat	SW10025	VOLLRATH	Bar Boy Products	31500		12	EA	1	1	10.90000		\$10.90	12	\$130.80
Pan Lid, clear, full size stmbL	SW10026	VOLLRATH	Bar Boy Products	31100		18	EA	1	1	14.75000		\$14.75	18	\$265.50
Pan Lid, clear, ninth size, no Handle	SW11026	VOLLRATH	Bar Boy Products	31900		12	EA	1	1	4.25000		\$4.25	12	\$51.00
Pan Lid, clear, QTer size, Handle	SW10942	VOLLRATH	Bar Boy Products	31400		12	EA	1	1	5.10000		\$5.10	12	\$61.20
Pan Lid, clear, sixth, Handle	SW10979	VOLLRATH	Bar Boy Products	31600		12	EA	1	1	4.50000		\$4.50	12	\$54.00
Pan Lid, clear, sixth size, Handle	SW10987	VOLLRATH	Bar Boy Products	31600		12	EA	1	1	4.50000		\$4.50	12	\$54.00
Pan Lid, clear, third, Handle	SW10952	VOLLRATH	Bar Boy Products	31300		35	EA	1	1	7.45000		\$7.45	35	\$260.75
Pan Lid, full size, SS	SW10955	VOLLRATH	Bar Boy Products	77250		24	EA	1	1	33.80000		\$33.80	24	\$811.20
Pan Lid, QTer size, SS	SW10961	VOLLRATH	Bar Boy Products	75140		26	EA	1	1	11.85000		\$11.85	26	\$308.10

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Peeler, swiss style	SW10974	HAROLD	J&F Supply of Long Island	22019	22019	91	EA	1		3.25000	1	\$3.25	91	\$295.75
Pizza cutter/Whole	SW10904	STANTON	Sam Tell & Son	PL259X	PL259X	92	EA	1	EACH	1.81000	1	\$1.81	92	\$166.52
Pizza cutting guide, 8 Slice	SW10906	winco	WB Mason	wncapm08	WNCapm08	24	EA	1	1	4.31000	EA	\$4.31	24	\$103.44
Pizza peel, 20"	SW10944	winco	WB Mason	wncwpp1222	WNCwpp1222	6	EA	1	1	8.64000	EA	\$8.64	6	\$51.84
Pizza Screen, mesh, 16"	SW11030	Choice	11400 Inc.	407PZSCRN16	407PZSCRN16	26	EA	1	1	3.29000	1	\$3.29	26	\$85.54
Pizza screen, Perf, 16", Alum	SW10966	AMERICAN METALCRAFT	Bar Boy Products	18916P		25	EA	1	1	8.87000		\$8.87	25	\$221.75
Pizza tray, 16"	SW10943	Choice	11400 Inc.	407PZWRIM16	407PZWRIM16	14	EA	1	1	4.06000	1	\$4.06	14	\$56.84
Pot Holder, Terry Cloth, 8x8in	SW10975	CFS	Sam Tell & Son	802TF	802TF	2,988	EA	12	DOZEN	3.15667	1	\$37.88	249	\$9,432.13
Pretzel, Revolving Pretzel Warmer	KE11062	GOLD MEDAL	Sam Tell & Son	2050	2050	14	EA	1	each	503.13000	1	\$503.13	14	\$7,043.82
Pump Dispenser, gal Jug to Fit H&Y Pump Kit	SW11069	winco	WB Mason	WNCpkt1	WNCpkt1	36	EA	1	1	5.58000	ST	\$5.58	36	\$200.88
Rack, Dunnage Heavy Duty Alum	KE10981	WINCO	Sam Tell & Son	ASDR-2048	ASDR-2048	58	EA	1	EACH	81.12000	1	\$81.12	58	\$4,704.96
Rack, Pan Heavy Duty, accepts 30 18x26 pans w/ swivel casters	KE10976	WINCO	J&F Supply of Long Island	AWRK-20	AWRK-20	26	EA	1		334.50000	1	\$334.50	26	\$8,697.00
Range, Heavy Duty	KE11172	VULCAN	Sam Tell & Son	SX36-6BN	SX36-6BN	2	EA	1	each	2432.25000	1	\$2432.25	2	\$4,864.50
Refrigerator, 2 Door REA In	KE11396	ATOSA	J&F Supply of Long Island	MBF8004GR	MBF8004GR	9	EA	1		1738.00000	1	\$1738.00	9	\$15,642.00
Refrigerator, 3 Door REA In	KE11505	ATOSA	J&F Supply of Long Island	MBF8006GR	MBF8006GR	5	EA	1		3841.00000	1	\$3841.00	5	\$19,205.00
Refrigerator, Milk Cooler, 12 crate, double access w/ casters	KE10950	TRAUlsen	Sam Tell & Son	RMC49D4	RMC49D4	7	EA	1	each	5571.30000	1	\$5571.30	7	\$38,999.10
Refrigerator, Milk Cooler, 8 Crate with Casters Bev Air	KE11002	Beverage Air	Chef's Depot	SMF34HC-1-W-02		4	EA	1		3161.68000		\$3161.68	4	\$12,646.72
Refrigerator, REA In 1 door	KE11386	ATOSA	J&F Supply of Long Island	MBF8004GR	MBF8004GR	4	EA	1		1650.75000	1	\$1650.75	4	\$6,603.00
Refrigerator, REA In, 3 Doors	KE11383	Hoshizaki	Chef's Depot	R3A-FS		6	EA	1		8786.45000		\$8786.45	6	\$52,718.70
Refrigerator, REA In Display	KE11032	TRUE	Sam Tell & Son	FLM27TSL01	FLM27TSL01	3	EA	1	each	3382.82000	1	\$3382.82	3	\$10,148.46
Refrigerator Roll-in 1 Door	KE11454	TURBO AIR	Sam Tell & Son	PRO-26RRINL	PRO-26RRINL	3	EA	1	EACH	6090.78000	1	\$6090.78	3	\$18,272.34
Refrigerator Roll-in 2 Door	KE11456	TURBO AIR	Sam Tell & Son	PRO50RRIN	PRO50RRIN	4	EA	1	EACH	8811.98000	1	\$8811.98	4	\$35,247.92
Salad Spinner	SW11065	CHEF MASTER	Bar Boy Products	90008		22	EA	1	1	109.21000		\$109.21	22	\$2,402.62
Scale, Digital Portion Control Scale	SW11053	EDLUND	Sam Tell & Son	DFG-160	DFG-160	23	EA	1	EA	174.40000	1	\$174.40	23	\$4,011.20
Scale, heavy duty	SW10021	CFS	Sam Tell & Son	SCMDL5	SCMDL5	7	EA	1	EACH	63.09000	1	\$63.09	7	\$441.63
Scoop, LB10, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW10978	VOLLRATH	Bar Boy Products	47141		32	EA	1	1	11.80000		\$11.80	32	\$377.60
Scoop, LB12, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW10984	VOLLRATH	Bar Boy Products	47142		61	EA	1	1	11.80000		\$11.80	61	\$719.80
Scoop, LB16, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW10986	VOLLRATH	Bar Boy Products	47143		84	EA	1	1	11.80000		\$11.80	84	\$991.20
Scoop, LB20, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW10988	VOLLRATH	Bar Boy Products	47144		32	EA	1	1	11.80000		\$11.80	32	\$377.60
Scoop, LB24, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW11025	VOLLRATH	Bar Boy Products	47145		18	EA	1	1	11.80000		\$11.80	18	\$212.40
Scoop, LB30, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW11021	VOLLRATH	Bar Boy Products	47146		64	EA	1	1	11.80000		\$11.80	64	\$755.20
Scoop, LB36, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW11382	VOLLRATH	Bar Boy Products	47399		18	EA	1	1	15.06000		\$15.06	18	\$271.08
Scoop, LB40, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW11046	VOLLRATH	Bar Boy Products	47147		36	EA	1	1	11.80000		\$11.80	36	\$424.80

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Scoop, LB6, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW11027	VOLLRATH	Bar Boy Products	47139		17	EA	1	1	11.80000		\$11.80	17	\$200.60
Scoop, LB8, color coded Handle w/Cap indicator Handle	SW10977	VOLLRATH	Bar Boy Products	47140		72	EA	1	1	11.80000		\$11.80	72	\$849.60
Serving Spoon, Plast Salad Bar	SW11509	Carlisle	11400 Inc.	445003	271N4450BK	168	EA	1	1	1.42000	1	\$1.42	168	\$238.56
Shears, Kitchen	SW11384	WINCO	WB Mason	WNCKs01	WNCKs01	60	EA	1	1	1.86000	EA	\$1.86	60	\$111.60
Shed, Storage 70 cubic feet	KE11564	GRAINGER	Sam Tell & Son	32XT03	32XT03	2	EA	1	each	599.38000	1	\$599.38	2	\$1,198.76
Sheet Pan Adaptor Plate	SW12405	VOLLRATH	Sam Tell & Son	19186	19186	42	EA	1	EACH	234.95000	1	\$234.95	42	\$9,867.90
Sheet Pan, bun, 1/2 size	SW11016	Vollrath	11400 Inc.	5303	9365303	185	EA	1	1	10.85000	1	\$10.85	185	\$2,007.25
Sheet Pan, bun, 1/2 size, perforated	SW10019	Vollrath	11400 Inc.	5303P	9365303P	6	EA	1	1	22.54000	1	\$22.54	6	\$135.24
Sheet Pan, bun, 1/4 size	SW11394	VOLLRATH	Bar Boy Products	945220		20	EA	1	1	5.40000		\$5.40	20	\$108.00
Sheet pan, bun, full size	SW10912	Vollrath	Chef's Depot	N5300		369	EA	1		30.75000		\$30.75	369	\$11,346.75
Slicer, Auto	KE11068	GLOBE	Sam Tell & Son	G12A	G12A	2	EA	1	EACH	3737.26000	1	\$3737.26	2	\$7,474.52
Slicer, Auto Heavy Duty	KE11507	HOBART	Sam Tell & Son	HS9N-1	HS9N-1	5	EA	1	each	9304.26000	1	\$9304.26	5	\$46,521.30
Slicer Blades, Tomato Slicer replacement blades, 1/4" blade set	KE11052	NEMCO	Sam Tell & Son	14-TKW	14-TKW	6	EA	1	each	34.47000	1	\$34.47	6	\$206.82
Slicer Blades, Tomato Slicer replacement blades, 3/16" blade set	KE11051	NEMCO	Sam Tell & Son	316-TKW	316-TKW	18	EA	1	each	34.47000	1	\$34.47	18	\$620.46
Slicer, Manual	KE11063	GLOBE	Sam Tell & Son	C12	C12	4	EA	1	each	1177.02000	1	\$1177.02	4	\$4,708.08
Slicer, Manual Corer, Dicer, Wedger, French fry	KE11559	Choice	11400 Inc.	40747713KIT	40747713KIT	9	EA	1	1	40.99000	1	\$40.99	9	\$368.91
Slicer, Manual Frt&Veg	KE11558	Choice	11400 Inc.	407LETCUT1	407LETCUT1	12	EA	1	1	120.99000	1	\$120.99	12	\$1,451.88
Slicer, Sectizer	KE11560	SUNKIST	Bar Boy Products	B-209		17	EA	1	1	190.00000		\$190.00	17	\$3,230.00
Slicer, Tomato Slicer 1/4" Slice thickness	KE11094	NEMCO	Sam Tell & Son	55600-2	55600-2	27	EA	1	each	301.58000	1	\$301.58	27	\$8,142.66
Slicer, Tomato Slicer 3/16" Slice thickness	KE11050	NEMCO	Sam Tell & Son	55600-1	55600-1	34	EA	1	each	301.58000	1	\$301.58	34	\$10,253.72
Slotted Serving Spoon	SW11000	VOLLRATH	Bar Boy Products	46960		125	EA	1	1	8.33000		\$8.33	125	\$1,041.25
Solid Serving Spoon	SW10999	VOLLRATH	Bar Boy Products	46952		115	EA	1	1	7.76000		\$7.76	115	\$892.40
Spaghetti Server	SW11047	Winco	TriMark USA LLC	STS-9		52	EA	144	ea	0.03424	144	\$4.93	0	\$1.78
Spatula, high temperature, 13.5-14"	SW10023	VOLLRATH	Bar Boy Products	52023		72	EA	1	1	12.60000		\$12.60	72	\$907.20
Spatula, scraper, 14"	SW10989	VOLLRATH	Bar Boy Products	52013		59	EA	1	1	3.10000		\$3.10	59	\$182.90
Spatula, scraper, 16.5"	SW10990	VOLLRATH	Bar Boy Products	52016		74	EA	1	1	3.70000		\$3.70	74	\$273.80
Spoodle, Perf, 2oz,	SW10995	VOLLRATH	Bar Boy Products	6422230		36	EA	1	1	11.23000		\$11.23	36	\$404.28
Spoodle, Perf, 3oz	SW11013	VOLLRATH	Bar Boy Products	6422335		17	EA	1	1	11.28000		\$11.28	17	\$191.76
Spoodle, Perf, 4oz	SW10996	VOLLRATH	Bar Boy Products	6422445		89	EA	1	1	11.59000		\$11.59	89	\$1,031.51
Spoodle, Perf, 6oz	SW10997	VOLLRATH	Bar Boy Products	6422655		70	EA	1	1	12.06000		\$12.06	70	\$844.20
Spoodle, Perf, 8oz	SW10998	VOLLRATH	Bar Boy Products	6422865		36	EA	1	1	12.37000		\$12.37	36	\$445.32
Spoodle, Solid, 1oz	SW11391	winco	WB Mason	14	EA	1	1	1.27000	EA	\$1.27	14	\$17.78		
Spoodle, Solid, 1oz	SW11511	VOLLRATH	Bar Boy Products	6433120		12	EA	1	1	11.07000		\$11.07	12	\$132.84
Spoodle, Solid, 2oz	SW10991	VOLLRATH	Bar Boy Products	6412230		50	EA	1	1	11.23000		\$11.23	50	\$561.50
Spoodle, Solid, 3oz	SW10024	VOLLRATH	Bar Boy Products	6412335		38	EA	1	1	11.28000		\$11.28	38	\$428.64
Spoodle, Solid, 4oz	SW10992	VOLLRATH	Bar Boy Products	6412445		134	EA	1	1	11.59000		\$11.59	134	\$1,553.06
Spoodle, Solid, 6oz	SW10993	VOLLRATH	Bar Boy Products	6412655		84	EA	1	1	12.06000		\$12.06	84	\$1,013.04
Spoodle, Solid, 8oz	SW10994	VOLLRATH	Bar Boy Products	6412865		38	EA	1	1	12.37000		\$12.37	38	\$470.06
Spoon, dry heat resistant, red poly	SW11389	Carlisle	11400 Inc.	396005	271396005	10	EA	1	1	8.35000	1	\$8.35	10	\$83.50
Spreader, Sand, Solid edge, 3 12" polycarbonate	SW11001	winco	WB Mason	191	EA	1	1	0.87000	EA	\$0.87	191	\$166.17		
Steam Table Pan, 1/2 Size, 2.5"	SW10028	VOLLRATH	Bar Boy Products	30222		132	EA	1	1	16.55000		\$16.55	132	\$2,184.60

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Steam Table Pan, 1/2 Size, 4"	SW10969	VOLLRATH	Bar Boy Products	30242		139	EA	1	1	23.75000		\$23.75	139	\$3,301.25
Steam Table Pan, 1/2 Size, 6"	SW10970	VOLLRATH	Bar Boy Products	30262		79	EA	1	1	33.10000		\$33.10	79	\$2,614.90
Steam Table Pan, 1/2 Size, Perf, 2.5"	SW11516	VOLLRATH	Bar Boy Products	30223		57	EA	1	1	31.25000		\$31.25	57	\$1,781.25
Steam Table Pan, 1/2 Size, Perf, 4"	SW11517	VOLLRATH	Bar Boy Products	30243		57	EA	1	1	38.65000		\$38.65	57	\$2,203.05
Steam Table Pan, 1/3 Size, 2.5"	SW10962	VOLLRATH	Bar Boy Products	30322		12	EA	1	1	15.20000		\$15.20	12	\$182.40
Steam Table Pan, 1/3 Size, 4"	SW10963	VOLLRATH	Bar Boy Products	30342		12	EA	1	1	21.95000		\$21.95	12	\$263.40
Steam Table Pan, 1/3 Size, 6"	SW10964	VOLLRATH	Bar Boy Products	30362		12	EA	1	1	31.60000		\$31.60	12	\$379.20
Steam Table Pan, 1/4 Size, 2.5"	SW10957	VOLLRATH	Bar Boy Products	30422		42	EA	1	1	12.80000		\$12.80	42	\$537.60
Steam Table Pan, 1/4 Size, 4"	SW10959	VOLLRATH	Bar Boy Products	30442		42	EA	1	1	20.00000		\$20.00	42	\$840.00
Steam Table Pan, 1/4 Size, 6"	SW10960	VOLLRATH	Bar Boy Products	30462		12	EA	1	1	28.45000		\$28.45	12	\$341.40
Steam Table Pan, 1/6 Size, 2.5"	SW10958	VOLLRATH	Bar Boy Products	30622		24	EA	1	1	11.10000		\$11.10	24	\$266.40
Steam Table Pan, 1/6 Size, 4"	SW11514	VOLLRATH	Bar Boy Products	30642		24	EA	1	1	13.60000		\$13.60	24	\$326.40
Steam Table Pan, 1/6 Size, 6"	SW11515	VOLLRATH	Bar Boy Products	30662		12	EA	1	1	18.95000		\$18.95	12	\$227.40
Steam Table Pan, Full Size, 2.5"	SW10953	VOLLRATH	Bar Boy Products	30022		89	EA	1	1	26.65000		\$26.65	89	\$2,371.85
Steam Table Pan, Full Size, 4"	SW10954	VOLLRATH	Bar Boy Products	30042		117	EA	1	1	35.80000		\$35.80	117	\$4,188.60
Steam Table Pan, Full Size, 6"	SW10968	VOLLRATH	Bar Boy Products	30062		82	EA	1	1	56.45000		\$56.45	82	\$4,628.90
Steam Table Pan, Full Size, Perf, 2.5"	SW10965	VOLLRATH	Bar Boy Products	30023		62	EA	1	1	47.00000		\$47.00	62	\$2,914.00
Steam Table Pan, Full Size, Perf, 4"	SW11020	VOLLRATH	Bar Boy Products	30043		47	EA	1	1	58.90000		\$58.90	47	\$2,768.30
Stock Pot Induction	SW10033	WINCO	J&F Supply of Long Island	SST-16	SST-16	6	EA	1		63.00000	1	\$63.00	6	\$378.00
Storage Container 1/2 quart	SW12414	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	HFSFSPROPP190	HFSFSPROPP190	66	EA	1		2.40000	1	\$2.40	66	\$158.40
Storage Container 1 qt	SW12415	CAMBRO	J&F Supply of Long Island	1SFSPROPP190	1SFSPROPP190	192	EA	1		2.75000	1	\$2.75	192	\$528.00
Storage Shed	KE10973	Rubbermaid	Nassau Fodservice Equipment Inc.	3747		10	EA	1		588.00000	1	\$588.00	10	\$5,880.00
Storage Shed 28x55x36, Horizontal	KE10971	Rubbermaid	Nassau Fodservice Equipment Inc.	3748		20	EA	1		399.00000	1	\$399.00	20	\$7,980.00
Storage Shed 5x6 Verticle	KE11457	Rubbermaid	Nassau Fodservice Equipment Inc.	159 cu. Ft.		20	EA	1		1094.00000	1	\$1094.00	20	\$21,880.00
Strainer, China Cap	SW11508	VOLLRATH	Bar Boy Products	4700		17	EA	1	1	94.00000		\$94.00	17	\$1,598.00
Sugar dispensers, glass	SW11031	winco	WB Mason	WNCg102	24	EA	12	12	1.51333	DZ	\$18.16	2	\$36.32	
Thermometer, freezer/ refrig, Taylor	SW11005	TAYLOR PRECISION	Bar Boy Products	3507FS		586	EA	1	1	2.90000		\$2.90	586	\$1,699.40
Thermometer INonFrared	SW10308	winco	WB Mason	WNCmtmr1	45	EA	1	1	3.50000	EA	\$3.50	45	\$157.50	
Thermometer, oven	SW11006	TAYLOR PRECISION	Bar Boy Products	3506FS		352	EA	1	1	2.90000		\$2.90	352	\$1,020.80
Thermometer Pocket Allergen, Digital	SW11569	TAYLOR PRECISION	Bar Boy Products	9840PRN		168	EA	1	1	8.90000		\$8.90	168	\$1,495.20
Thermometer, pocket, dial, 1 pt calibration	SW11004	TAYLOR PRECISION	Bar Boy Products	3517		429	EA	1	1	2.85000		\$2.85	429	\$1,222.65
Thermometers, Pocket Digital	SW10980	Taylor	11400 Inc.	9841RB	9139841RB	427	EA	1	1	9.89000	1	\$9.89	427	\$4,223.03
Thermometer, Thermocouple with Folding Probe	SW11024	Taylor	11400 Inc.	9867FDA	6089867FDA	45	EA	1	1	36.84000	1	\$36.84	45	\$1,657.80
Tilt Skillet, Multi-function	KE12397	RATIONAL	Chef's Depot	IVARIOPRO 2-S 208/240V 3PH (LMX100BE)		3	EA	1		17379.91000		\$17379.91	3	\$52,139.73
Timer, 60 minute	SW11007	FMP	Bar Boy Products	151-1034		41	EA	1	1	43.70000		\$43.70	41	\$1,791.70
Tongs, Plast Serving, 9"	SW11015	CFS	Sam Tell & Son	460903	460903	110	EA	1	EACH	2.22000	1	\$2.22	110	\$244.20
Tongs, utility, 12"	SW11008	VOLLRATH	Bar Boy Products	47312		169	EA	1	1	5.45000		\$5.45	169	\$921.05
Tongs Utility Allergen Free	SW11570	WINCO	WB Mason	WNCUTPH12P	102	EA	1	1	4.67000	EA	\$4.67	102	\$476.34	

Item Name	LISNDA Code	Brand Submitted	Vendor	MFG Code	Distributor Code	Group Projection	Bid Unit	Bid Units/Case	Unit Size	Unit Cost	Case Size	Case Price	Cases Needed	Total Extension
Tray, Cambro, pennysaver 13.7LB/2DOZ, 10x14 delux	SW11061	CAMBRO	Bar Boy Products	PS1014145		112	EA	1	1	4.04000		\$4.04	112	\$452.48
Trays, 6 compart, polypropylene, 7.5LB/DOZ;10x14-delux, Right h&, Asst Col	SW11010	CFS	Sam Tell & Son	P614R05	P614R05	192	EA	24	24CT	5.26708	1	\$126.41	8	\$1,011.28
Trays, 6 Compart, Polypropylene, 5-5.6LB/dz; 10x14-econ, LEFT h&,Asst Col	SW11009	GET	J&F Supply of Long Island	TL-153-T	TL-153-T	192	EA	12		3.54167	12	\$42.50	16	\$680.00
Trays, ploypropylene, flat, 10x14, 6LB per dz, Asst colors	SW11011	STANTON	Sam Tell & Son	FFT1014-BL	FFT1014-BL	804	EA	24	24CT	0.85667	1	\$20.56	34	\$688.76
Waffle Iron, Double	SW13311	WINCO	Bar Boy Products	WWD200		5	EA	1	1	620.00000		\$620.00	5	\$3,100.00
Waffle Iron, Quad	SW13310	WARING	Bar Boy Products	WW300BX		2	EA	1	1	1025.00000		\$1025.00	2	\$2,050.00
Waffle Iron, Single	SW13312	WARING	Bar Boy Products	WW180X		2	EA	1	1	428.00000		\$428.00	2	\$856.00
Warmer	KE12398	METRO	Bar Boy Products	C539-HLFC-U		8	EA	1	1	3140.00000		\$3140.00	8	\$25,120.00
Warmer, Heated Shelf Food Warmer	KE10917	HATCO	Bar Boy Products	GR2S-36		8	EA	1	1	1535.00000		\$1535.00	8	\$12,280.00
Whisk, French Whip 14"	SW11012	VOLLRATH	Sam Tell & Son	47092	47092	36	EA	1	each	14.18000	1	\$14.18	36	\$510.48
Award Total													22,180	\$2,184,913.46